АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

                 от 24.05.2017г.                                                                 №21
Об утверждении списка лиц, имеющих доступ к экзаменационным материалам основного государственного экзамена, единого государственного экзамена в основной период в 2017 году

В соответствии  с приказами: Минобрнауки РФ №1394 от 25.12.2013г. «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», Минобрнауки НСО № 33 от 16.01.2017г. «О создании государственной экзаменационной комиссии Новосибирской области по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2017 году», Минобрнауки НСО №1122 от 19.05.17 «О доставке экзаменационных материалов государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Воробьеву Н.Н., Кузнецову Г.А., методистов МКОУ ДО «ММЦ»,  ответственными за получение, хранение, соблюдение информационной безопасности, передачу в ППЭ, возврат в РЦОИ экзаменационного материала государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего образования в соответствии с утвержденной Минобрнауки  НСО схемой доставки  экзаменационного материала.
2. Утвердить Лукьянову Н.В., заместителя начальника управления образования, ответственным за получение, хранение, соблюдение информационной безопасности, передачу в ППЭ, возврат в РЦОИ экзаменационного материала государственной итоговой аттестации по образовательным программам  среднего общего образования в соответствии с утвержденной Минобрнауки  НСО схемой доставки  экзаменационного материала.
3.Определить местом хранения экзаменационного материала сейф кабинета №11 управления образования администрации Чулымского района.
4. Определить ответственными за хранение, соблюдение информационной безопасности экзаменационного материала в МКОУ СОШ №1  руководителей ППЭ: Зарянскую Н.В., методиста МКОУ ДО ММЦ, Черкасову Е.М., заместителя директора МКОУ СОШ №1.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                        С.В.Евраш
Лукьянова Н.В.
 22-144